9.1.3 - Qualificação Técnica

9.1.3.1 - Alvará de Licença para Localização
9.1.3.2 - Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros – AVCB
9.1.3.3 - Carteira de Blaster

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1 - O custo estimado total da contratação é de   R$   11.000,00 (Onze Mil
Reais), conforme custos apostos na tabela acima.

11 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1 - A contratação será atendida pela seguinte dotação:
Dotação Orçamentária Descrição da Dotação Orçamentária
02.07.01.13.392.0012.2061.33903000 Promoção de Festas e Eventos Culturais no